
                                                  令和元年１２月２３日 

令和２年度 

  新入生保護者の皆様 

                                                練馬区立南が丘中学校 

                                                 校長  北見 朱美 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 厳寒の候、令和２年度新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ご

しのことと存じます。 

  さて、本校では下記の要領で令和２年度新入生保護者説明会を開催いたします。ご多忙

の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、下記の要領にて「給食における食物アレルギー調査」と「令和２年度新入生受付

用紙」をご記入いただき、説明会当日、受付にご提出ください。 

 

記  

 

１  日 時  令和元年２月８日（土）受付開始１３:１０～、説明会開始１３:３０～ 

２ 会 場   本校 集会室（１階） 

３ 内 容   学校生活の概要、入学までに準備していただくこと、入学式について  

その他（配布物：給食費等振込用紙、入学案内、標準服・体育着販売案内等） 

４ 持ち物 □「給食における食物アレルギー調査」 

       添付の「給食における食物アレルギー調査」を記入の上、お持ちください。 

      □「令和２年度新入生受付用紙」 

       下記の「令和２年度新入生受付用紙」を切り取り、お持ちください。 

      □上履きをご持参ください。 

５ その他 新標準服、ジャージ・体育着、上履き等の申し込みにつきましては、別紙（封

筒）をご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 
     【問い合わせ先】南が丘中学校  副校長  長谷川  電話３９０４ -５７８２  

 

練馬区立南が丘中学校 令和２年度 新入生受付用紙 

※ 令和元年２月８日（土）新入生保護者説明会当日、受付にご提出ください。  

ふりがな  ふりがな  

児童氏名                       男 ･女 保護者氏名  

現住所  

電話  

在籍小学校       立           小学校 

入学予定 南が丘中学校に 入学予定・入学未定  どちらかに○をつけてください。 

備考 

特に本校に連絡しておきたいことがございましたらご記入ください。  

 

 

 

 


